o33°SMEY

KLFO3EGMEU

Katnyopia Mpwivo

OIKOYEVEIA NPOIOVTOV BpaoTripeg

Tonog AnAog BpaoTnpacg

Country version EU

KwdikoG EAN 8017709329617

AIZOHTIKH

A100OnTIKA 50's Style Xpopa kaAwdiou rkpl

Xpwpa Spapaydi YAIKO COPATOG AvoEeidwTOo aToaA
divipiopa Mat YAIkO Baong MAaoTiko

Xpopa kanakiou Zuapaydi YAIkO kanakiou AvoEeidwTOo aTodAl
Xpopa Baong STIANVO XpWHIO YAIKO oTOMiIOU AvOEgidwTOo aToaA
Xpopa Aapng Xpwio YAk AaBnig MAaoTiko

Xpompa oTodiou

FuaAioTepO aToaAl

TUnog AoyoTunou

Eqappooyévo

XEIPIZMOZz
Eidog xeipioTnpinv Mox\OG YAIkO pHOXAOU AvoEeidwTOo aToaA
TEXNIKA XAPAKTHPIZTIKA
MéyioTn X®WPNTIKOTNTA 1,7 NiTpa/7 @AuTtlavia AuTtoparn Nai, oToug 100°C
'EV3sIEn oTAbung vepou  Nai angvepyonoinon
AvolyHa Kanakiou Soft Open Autopatn Nai
®diATpo Nai anevepyonoinon
Aci
YAIKO QiATpou AvoEeidwTo aTodM aotpa .qu .
. . Kpupn avrioTaon Nai
A@aipgon aAaTtwv Nai . .
i . Ogon anolnkeuong Nai
A@aipoupevo PIiATpo Nai KaAwdiou
AvTioAIOONTIKG NOSIa Nai
MepioTpepOPEVN Baon Nai
360°
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HAEKTPIKH ZYNAEZH

Ioxug
Taon
TuyxvornTa (Hz)

KaTtavaAwon AsiToupyiag avapgovig

Xpovog evepyonoinong
anevepyonoinong

AIAZTAZEIZ

MAarog

Balog

‘Yyog

A1a0TACEIG NPOIOVTOG
YxBxI (mm)

MAGToG KouTIoU dwpou
Balog kouTioU dwpou
'Yyog kouTioU dmpou
MAdTog cuokeuaciag

2400 W
220-240V
50/60 Hz

0 min

226mm
171mm
248mm
248x226x171 mm

267 mm
222 mm
252mm
273 mm

MikoG kaAwdiou
Tpogodoaiag
®dig

Mpoiov ekTOG 10XU0G

Babog ouokeuaciag
'Yyog ouoKkeuaaoiag
Width (in) packaged

Im

(F;E) ZoUko

0,01WwW

228 mm
260 mm
10.76"

Packaged product width 8.98"

(in)

Packaged product
height (in)

KaBapo Bapog (kg)
MeikTo Bapog (kg)

10.24"

1,600 kg
2,400 kg
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Alternative products

KLFO3WHEU

AEUKO

KLFO3PGEU

dioTIKI

KLFO3CHMEU

Sapnavilg

KLFO3RDEU

KOkkIvo

KLFO3WHMEU

Aeuko

KLFO3NBEU

rahagio vauTikoU

KLFO3BLMEU

MaUpo

KLFO3PKEU
PoC

KLFO3SBMEU

Storm Blue

KLFO3DGEU

Aiakoopnpévo / Eidiko

KLFO3PBEU
SIEA

KLFO3SSEU

ATOGAI

KLFO3BLEU
MaUpo

KLFO3CREU
Mneg
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