

# KLF03EGMEU

<b>Κατηγορία</b>	Πρωινό
<b>Οικογένεια προϊόντων</b>	Βραστήρες
<b>Τύπος</b>	Απλός βραστήρας
<b>Country version</b>	EU
<b>Κωδικός EAN</b>	8017709329617



## ΑΙΣΘΗΤΙΚΗ

<b>Αισθητική</b>	50's Style	<b>Χρώμα καλωδίου</b>	Γκρι
<b>Χρώμα</b>	Σμαραγδί	<b>Υλικό σώματος</b>	Ανοξείδωτο ατσάλι
<b>Φινίρισμα</b>	Ματ	<b>Υλικό βάσης</b>	Πλαστικό
<b>Χρώμα καπακιού</b>	Σμαραγδί	<b>Υλικό καπακιού</b>	Ανοξείδωτο ατσάλι
<b>Χρώμα βάσης</b>	Στιλπνό χρώμιο	<b>Υλικό στομιού</b>	Ανοξείδωτο ατσάλι
<b>Χρώμα λαβής</b>	Χρώμιο	<b>Υλικό λαβής</b>	Πλαστικό
<b>Χρώμα στομιού</b>	Γυαλιστερό ατσάλι	<b>Τύπος λογότυπου</b>	Εφαρμοσμένο

## ΧΕΙΡΙΣΜΟΣ

<b>Είδος χειριστηρίων</b>	Μοχλός	<b>Υλικό μοχλού</b>	Ανοξείδωτο ατσάλι
---------------------------	--------	---------------------	-------------------

## ΤΕΧΝΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ

<b>Μέγιστη χωρητικότητα</b>	1,7 λίτρα/7 φλυτζάνια	<b>Αυτόματη απενεργοποίηση</b>	Ναι, στους 100°C
<b>Ένδειξη στάθμης νερού</b>	Ναι	<b>Αυτόματη απενεργοποίηση ασφαλείας</b>	Ναι
<b>Άνοιγμα καπακιού</b>	Soft Open	<b>Κρυφή αντίσταση</b>	Ναι
<b>Φίλτρο</b>	Ναι	<b>Θέση αποθήκευσης καλωδίου</b>	Ναι
<b>Υλικό φίλτρου</b>	Ανοξείδωτο ατσάλι	<b>Αντιολισθητικά πόδια</b>	Ναι
<b>Αφαίρεση αλάτων</b>	Ναι	<b>Περιστρεφόμενη βάση 360°</b>	Ναι
<b>Αφαιρούμενο φίλτρο</b>	Ναι		

## ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΣΥΝΔΕΣΗ

Ισχύς	2400 W	Μήκος καλωδίου τροφοδοσίας	1m
Τάση	220-240 V	Φις	(F;E) Σούκο
Συχνότητα (Hz)	50/60 Hz		

## Κατανάλωση λειτουργίας αναμονής

Χρόνος ενεργοποίησης απενεργοποίησης	0 min	Προϊόν εκτός ισχύος	0,01 W
--------------------------------------	-------	---------------------	--------

## ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ

Πλάτος	226mm	Βάθος συσκευασίας	228 mm
Βάθος	171mm	Ύψος συσκευασίας	260 mm
Ύψος	248mm	Width (in) packaged	10.75 "
Διαστάσεις προϊόντος ΥxΒxΠ (mm)	248x226x171 mm	Packaged product width (in)	8.98 "
Πλάτος κουτιού δώρου	267 mm	Packaged product height (in)	10.24 "
Βάθος κουτιού δώρου	222 mm	Καθαρό βάρος (kg)	1,600 kg
Ύψος κουτιού δώρου	252mm	Μεικτό βάρος (kg)	2,400 kg
Πλάτος συσκευασίας	273 mm		

## Alternative products



**KLF03WHEU**

Λευκό



**KLF03PKEU**

Ροζ



**KLF03PGEU**

Φιστικί



**KLF03SBMEU**

Storm Blue



**KLF03CHMEU**

Σαμπανιζέ



**KLF03DGEU**

Διακοσμημένο / Ειδικό



**KLF03MLMEU**

Σελινόφως



**KLF03RDEU**

Κόκκινο



**KLF03PBEU**

Σιέλ



**KLF03WHMEU**

Λευκό



**KLF03SSEU**

Ατσάλι



**KLF03NBEU**

Γαλάζιο ναυτικού



**KLF03BLEU**

Μαύρο



**KLF03BLMEU**

Μαύρο



**KLF03CREU**

Μπεζ